
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B3 Poder Publico / Ppm-Adm Publica em Geral Trifasico /150A
23/08/2024 24/09/2024 32 24/10/2024

66391474

09/2024 22/10/2024 R$388,53

Nome: PINHAO CAMARA DE VEREADORES

Endereço: R Antonio Tussoline - Camara
Municipal - Lindouro
CEP: 85170-000
Cidade: Pinhao - Estado: PR
CNPJ: 77774651/0001-63
I.E.:ISENTO

NOTA FISCAL No. 124775973 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 25/09/2024

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4124 0904 3688 9800 0106 6600 3124 7759 7310 9163 0961
Protocolo de Autorização: 1412400047642943 - 25/09/2024 às 05:47:11-03:00

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA INJETADA TE 09/2024 GDI-I

ENERGIA INJETADA TUSD 09/2024 GDI-I

ENERGIA CONS. B.VERMELHA

ENERGIA INJ. BAND. VERMELHA TE P1

IMP.RET. IRPJ (1,20%)

EST.IMP.RET. PIS (0,00%)

EST.IMP.RET. COFINS (0,00%)

EST.IMP.RET. CSLL (0,00%)

EST.IMP.RET. IRPJ (1,20%)
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0,058323

0,058289

8,240000

0,000000

0,000000
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ICMS
COFINS
PIS
IRPJ
EST.IMP.RET. IRPJ
EST.IMP.RET. PIS
EST.IMP.RET. COFINS
EST.IMP.RET. CSLL

527,84
292,97
292,97
686,07

-292,81
-292,81
-292,81
-292,81

19%
4,57%

0,9950%
1,20%
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HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh

CONSUMO FATURADO Nº DIAS FAT.
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FEV24
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SET23
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CONSUMO kWh
GERAC kWh

TP
TP

43548
18899

44339
19273

1
1

791
374

Unidade Micro/Minigeradora no SCEE. ATENÇÃO: O aumento de potência de geração à revelia enseja em suspensão
imediata do fornecimento (REN ANEEL 1000 Art. 353).
Demonstrativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo
Acumulado no (TP) Todos os Períodos 0, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os Períodos 0.
INCLUSO NA FATURA PIS R$2,92 E COFINS R$13,39 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
RETENÇÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 10.833/2003 R$ 4,73
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
Periodos Band.Tarif.: Verde:24/08-31/08 Vermelha P1:01/09-24/09

66391474 09/2024 22/10/2024 R$388,53

Nùmero da fatura: FAT-01-20247379163096-23

836100000030   885301110007   001010202479   379163096231

PERÍODO FISCAL: 25/09/2024

3290.70E5.EDC9.07AB.5558.7C3F.4560.494C

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4236771974

TOTAL 388,53 16,31 100,28
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